obedicntià praedictà recedentes ab exe-

1 Forsan legendum illius non illis (R. t.).

2 Vocem commorantibus nos addìmus (R. t.).

quutione susceptonim ordinum, arbitrio

eiusdem vicarii, sinl suspensi.

§ 5. Insupcr omnia et singula dictae

congregationis privilegia, quatenus sint in

usu, et non sint revocata , ncque sub ali-

quibus revocationibus comprcbcnsa, ncque

sacris canonibus et Concilii Tridentini de-

cretis ac consliliitionilnis apostolicis ad-

versentur, auctoritate et tenore praefatis

approbamus et confirmamus, illisque in-

violabilis apostolicae lirmilatis robur adii-

cimus, ac omnes et singulos tam iuris quam
facti defectus, si qui desuper quomodolibct

intervenerint , supplemus.

§ G. Dccornenics, quascumque voti seu

iuramenti praefatorum dispensationes, seu

voti et iuramenti corumdem commiilatio-

nes, contra praescntium tenorem quando-

cumque faciendas, nullas, irritas et inanes,

nulliusque roboris vel momenti;

§ 7. Praesentes vero lilteras validas, fir-

mas et efficaces existere et foro , ac ab

omnibus et singulis, ad quos special, in-

violabiliter observari deberc , irritumque

et inane quidquid secus super bis a quo-

quam, quavis auctoritate, scienter vel igno-

ranter, contigerit attentari.

§ 8. Non obslantibus constitutionibus et

ordinalionibus apostolicis, ceterisque con-

trariis quibuscumque.

Datum Romae, apud sanctuin Petrum,

sub annulo Piscaloris, die xii novembris

MDcxxi, pontificatus nostri anno i.

Dal. die 12 novembris 1621, pontif. an. i.

Dispensatio-
nes, vel commu-
lalìoQes praedi-
clas conlra ha-
nira teuDcem fa-

cieodas irritai.

.Clansolas prae
servalivas aJ-
iungtt.

Contraria lollit

XLI.

De eleclione Summi Romani PoììIÌ/ìcìs*.

Gregorius Episcopus,

servus servorum Dei
,

ad perpetuam rei memoriam.

.Eterni Palris Filius, magister et legis-

lalor nosler , Cliristus Dominus , cuius

1 Aliae de hac materia electionis Papae a di-

vcrsis Pontificibus hactenus editae fuerant con-

Esactissinia

cura el ililigen-

tia adbibeoda
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f4t 111 rli*rti>>D«

• umnii homani
Pi.QlHitK . el

ilio ati'iu-'l Ro-
fnaonriiiii l'oii-

litirum «t •.'ii-

clurum l'aToin
ilecr^'U i.ru riti*

«l ri'ct»- p.'ta-

K<:ada ifluciioii'.*

ediU riii^riint.

Sed salul^riun

rcmedio Ponti-

ffx i«(c Inruni

•uè coi;tiottt,

propIPre.i l'Ie-

nin4 ile«iiper ,

lufra diiipnsail.

630 iiLxi.Anuji

oninis aclio nostra est ins(ructio,licelpov-

1

larot omnia verbo virtulis suae, noe essct